

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 3月 第2週 （ 3月 10日 ～ 3月 14日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3～	(100.0)	(100.0)	(3.7)	(0.0)	(96.3)	(100.0)
3/ 7	81	82	3	0	78	82
差引き		1	▲3			4
合 計	163	(100.0)	3	(1.8)	160	(98.2)
3/10～	(100.0)	(100.0)	(3.3)	(0.0)	(96.7)	(100.0)
3/14	60	59	2	0	58	59
差引き	▲1		▲2			1
合 計	119	(100.0)	2	(1.7)	117	(98.3)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
132

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
90.2 %	1.5 %	88.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	18	45
現 金	34.0 %	83.3 %
個 人	35	9
信 用	66.0 %	16.7 %
自己現金	2	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	0
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3～	(2.6)	(3.7)	(96.2)	(84.1)	(1.3)	(12.2)	(0.0)	(0.0)
3/ 7	2	3	75	69	1	10	0	0
差引き		1	▲6			9		
合 計	5	(3.1)	144	(90.0)	11	(6.9)	0	(0.0)
3/10～	(8.6)	(8.5)	(91.4)	(91.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
3/14	5	5	53	54	0	0	0	0
差引き				1				
合 計	10	(8.5)	107	(91.5)	0	(0.0)	0	(0.0)

(3月 10日 ~ 3月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(0.0)	(2.4)	(0.0)	(1.2)	(1.3)	(0.0)	(1.3)	(0.0)
3/ 7	0	2	0	1	1	0	1	0
差引き		2		1	▲1		▲1	
合 計	2	(1.3)	1	(0.6)	1	(0.6)	1	(0.6)
3/10 ~	(0.0)	(1.7)	(0.0)	(6.8)	(1.7)	(0.0)	(6.9)	(0.0)
3/14	0	1	0	4	1	0	4	0
差引き		1		4	▲1		▲4	
合 計	1	(0.9)	4	(3.4)	1	(0.9)	4	(3.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(1.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
3/ 7	1	0	0	0	0	0	0	0
差引き	▲1							
合 計	1	(0.6)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
3/10 ~	(1.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(5.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
3/14	1	0	0	0	3	0	0	0
差引き	▲1				▲3			
合 計	1	(0.9)	0	(0.0)	3	(2.6)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. ▲印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 3月 第 2 週 （ 3月 10日 ～ 3月 14日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3～	(100.0)	(100.0)	(5.5)	(0.5)	(94.5)	(99.5)
3/ 7	236,092	236,092	13,033	1,130	223,059	234,962
差引き			▲11,903			11,903
合 計	472,184	(100.0)	14,163	(3.0)	458,021	(97.0)
3/10～	(100.0)	(100.0)	(4.2)	(0.0)	(95.8)	(100.0)
3/14	196,782	196,350	8,193	0	188,589	196,350
差引き	▲432		▲8,193			7,761
合 計	393,132	(100.0)	8,193	(2.1)	384,939	(97.9)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
393,573

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.9 %	2.1 %	97.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	82,993	163,540
現 金	48.9 %	90.0 %
個 人	86,661	18,169
信 用	51.1 %	10.0 %
自己現金	8,193	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	4,789	1,726
個 人	697	698

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3～	(5.7)	(5.8)	(90.4)	(85.4)	(3.1)	(8.2)	(0.8)	(0.7)
3/ 7	12,650	13,607	201,663	200,582	6,920	19,215	1,826	1,558
差引き		957	▲1,081			12,295	▲268	
合 計	26,257	(5.7)	402,245	(87.8)	26,135	(5.7)	3,384	(0.7)
3/10～	(7.1)	(5.2)	(90.0)	(92.5)	(2.9)	(1.2)	(0.0)	(1.1)
3/14	13,449	10,117	169,654	181,709	5,486	2,424	0	2,100
差引き	▲3,332			12,055	▲3,062			2,100
合 計	23,566	(6.1)	351,363	(91.3)	7,910	(2.1)	2,100	(0.5)

(3月 10日 ~ 3月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(0.1)	(3.7)	(0.3)	(1.0)	(2.7)	(0.6)	(2.6)	(0.5)
3/ 7	228	8,642	697	2,281	6,016	1,396	5,709	1,288
差引き		8,414		1,584	▲4,620		▲4,421	
合 計	8,870	(1.9)	2,978	(0.7)	7,412	(1.6)	6,997	(1.5)
3/10 ~	(0.7)	(2.4)	(0.0)	(1.8)	(3.4)	(0.0)	(3.0)	(0.9)
3/14	1,272	4,782	67	3,606	6,475	0	5,635	1,729
差引き		3,510		3,539	▲6,475		▲3,906	
合 計	6,054	(1.6)	3,673	(1.0)	6,475	(1.7)	7,364	(1.9)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(2.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
3/ 7	5,709	0	0	0	0	1,288	0	0
差引き	▲5,709					1,288		
合 計	5,709	(1.2)	0	(0.0)	1,288	(0.3)	0	(0.0)
3/10 ~	(1.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.5)	(0.9)	(0.0)	(0.0)
3/14	2,788	0	0	0	2,847	1,729	0	0
差引き	▲2,788				▲1,118			
合 計	2,788	(0.7)	0	(0.0)	4,576	(1.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 3月 第 2 週 (3月 10日 ~ 3月 14日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(100.0)	(100.0)	(1.1)	(1.0)	(98.9)	(99.0)
3/ 7	1,648	1,658	18	16	1,630	1,642
差引き		10	▲2			12
合 計	3,306	(100.0)	34	(1.0)	3,272	(99.0)
3/10 ~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(4.7)	(99.2)	(95.3)
3/14	1,105	1,103	9	52	1,096	1,051
差引き	▲2			43	▲45	
合 計	2,208	(100.0)	61	(2.8)	2,147	(97.2)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
2,253

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.0 %	2.7 %	95.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	838	819
現 金	93.4 %	91.2 %
個 人	59	79
信 用	6.6 %	8.8 %
自己現金	9	52
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	63
個 人	0	3

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(32.1)	(30.5)	(65.9)	(63.6)	(0.4)	(4.8)	(1.6)	(1.0)
3/ 7	523	501	1,074	1,045	7	79	26	17
差引き	▲22		▲29			72	▲9	
合 計	1,024	(31.3)	2,119	(64.8)	86	(2.6)	43	(1.3)
3/10 ~	(5.0)	(6.9)	(81.8)	(85.4)	(0.0)	(6.3)	(13.1)	(1.3)
3/14	55	73	897	898	0	66	144	14
差引き		18		1		66	▲130	
合 計	128	(6.0)	1,795	(83.6)	66	(3.1)	158	(7.4)

(3月 10日 ~ 3月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(0.2)	(0.0)	(1.9)	(29.9)	(0.2)	(0.6)	(29.8)	(0.0)
3/ 7	3	0	31	491	3	10	486	0
差引き	▲3			460		7	▲486	
合 計	3	(0.1)	522	(16.0)	13	(0.4)	486	(14.9)
3/10 ~	(0.5)	(0.0)	(1.6)	(5.3)	(1.6)	(1.6)	(1.2)	(0.0)
3/14	6	0	18	56	18	17	13	0
差引き	▲6			38	▲1		▲13	
合 計	6	(0.3)	74	(3.4)	35	(1.6)	13	(0.6)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(4.5)	(0.0)	(16.5)	(0.0)	(8.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
3/ 7	74	0	269	0	143	0	0	0
差引き	▲74		▲269		▲143			
合 計	74	(2.3)	269	(8.2)	143	(4.4)	0	(0.0)
3/10 ~	(0.7)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
3/14	8	0	1	0	4	0	0	0
差引き	▲8		▲1		▲4			
合 計	8	(0.4)	1	(0.0)	4	(0.2)	0	(0.0)

(注) 1 . 調査対象は「資本の額が3 0 億円以上」の取引参加者とします。 2 . 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3 . ▲印は売越しを示します。

4 . 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5 . ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 3月 第 2 週 (3月 10日 ~ 3月 14日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(100.0)	(100.0)	(1.8)	(3.0)	(98.2)	(97.0)
3/ 7	1,843,136	1,848,794	32,806	54,922	1,810,330	1,793,872
差引き		5,658		22,116	▲16,458	
合 計	3,691,930	(100.0)	87,728	(2.4)	3,604,202	(97.6)
3/10 ~	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(11.4)	(98.7)	(88.6)
3/14	1,080,894	1,089,541	13,570	124,191	1,067,324	965,350
差引き		8,647		110,621	▲101,974	
合 計	2,170,435	(100.0)	137,761	(6.3)	2,032,674	(93.7)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,191,916

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.0 %	6.3 %	92.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	884,726	617,646
現 金	94.6 %	87.6 %
個 人	50,090	87,321
信 用	5.4 %	12.4 %
自己現金	13,437	124,191
自己信用	133	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	128	190,269
個 人	1,102	151

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(42.5)	(38.5)	(55.9)	(48.6)	(0.6)	(12.3)	(1.1)	(0.6)
3/ 7	768,637	690,775	1,011,440	871,383	11,075	220,941	19,178	10,773
差引き	▲77,862		▲140,057			209,866	▲8,405	
合 計	1,459,412	(40.5)	1,882,823	(52.2)	232,016	(6.4)	29,951	(0.8)
3/10 ~	(9.4)	(5.0)	(87.6)	(73.0)	(0.1)	(19.7)	(2.9)	(2.2)
3/14	99,989	48,673	934,816	704,967	1,230	190,420	31,289	21,290
差引き	▲51,316		▲229,849			189,190	▲9,999	
合 計	148,662	(7.3)	1,639,783	(80.7)	191,650	(9.4)	52,579	(2.6)

(3月 10日 ~ 3月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(0.1)	(0.0)	(2.8)	(37.2)	(0.3)	(1.3)	(39.2)	(0.0)
3/ 7	2,219	0	49,801	668,041	6,078	22,720	710,539	14
差引き	▲2,219			618,240		16,642	▲710,525	
合 計	2,219	(0.1)	717,842	(19.9)	28,798	(0.8)	710,553	(19.7)
3/10 ~	(0.5)	(0.0)	(3.3)	(2.6)	(4.2)	(2.4)	(1.4)	(0.1)
3/14	5,166	0	35,694	24,965	44,700	22,886	14,429	822
差引き	▲5,166		▲10,729		▲21,814		▲13,607	
合 計	5,166	(0.3)	60,659	(3.0)	67,586	(3.3)	15,251	(0.8)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(5.4)	(0.0)	(21.4)	(0.0)	(12.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
3/ 7	98,537	0	387,370	0	223,978	14	654	0
差引き	▲98,537		▲387,370		▲223,964		▲654	
合 計	98,537	(2.7)	387,370	(10.7)	223,992	(6.2)	654	(0.0)
3/10 ~	(0.9)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.3)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
3/14	9,426	0	2,129	0	2,874	822	0	0
差引き	▲9,426		▲2,129		▲2,052			
合 計	9,426	(0.5)	2,129	(0.1)	3,696	(0.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 3月 第 2 週 （ 3月 10日 ～ 3月 14日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3～	(100.0)	(100.0)	(1.2)	(0.9)	(98.8)	(99.1)
3/ 7	1,729	1,740	21	16	1,708	1,724
差引き		11	▲5			16
合 計	3,469	(100.0)	37	(1.1)	3,432	(98.9)
3/10～	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(4.5)	(99.1)	(95.5)
3/14	1,165	1,162	11	52	1,154	1,110
差引き	▲3			41	▲44	
合 計	2,327	(100.0)	63	(2.7)	2,264	(97.3)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
2,385

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.6 %	2.6 %	94.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	856	864
現 金	90.1 %	90.8 %
個 人	94	88
信 用	9.9 %	9.2 %
自己現金	11	52
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	63
個 人	0	3

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3～	(30.7)	(29.2)	(67.3)	(64.6)	(0.5)	(5.2)	(1.5)	(1.0)
3/ 7	525	504	1,149	1,114	8	89	26	17
差引き	▲21		▲35			81	▲9	
合 計	1,029	(30.0)	2,263	(65.9)	97	(2.8)	43	(1.3)
3/10～	(5.2)	(7.0)	(82.3)	(85.8)	(0.0)	(5.9)	(12.5)	(1.3)
3/14	60	78	950	952	0	66	144	14
差引き		18		2		66	▲130	
合 計	138	(6.1)	1,902	(84.0)	66	(2.9)	158	(7.0)

(3月 10日 ~ 3月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(0.2)	(0.1)	(1.8)	(28.5)	(0.2)	(0.6)	(28.5)	(0.0)
3/ 7	3	2	31	492	4	10	487	0
差引き	▲1			461		6	▲487	
合 計	5	(0.1)	523	(15.2)	14	(0.4)	487	(14.2)
3/10 ~	(0.5)	(0.1)	(1.6)	(5.4)	(1.6)	(1.5)	(1.5)	(0.0)
3/14	6	1	18	60	19	17	17	0
差引き	▲5			42	▲2		▲17	
合 計	7	(0.3)	78	(3.4)	36	(1.6)	17	(0.8)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(4.4)	(0.0)	(15.7)	(0.0)	(8.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
3/ 7	75	0	269	0	143	0	0	0
差引き	▲75		▲269		▲143			
合 計	75	(2.2)	269	(7.8)	143	(4.2)	0	(0.0)
3/10 ~	(0.8)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
3/14	9	0	1	0	7	0	0	0
差引き	▲9		▲1		▲7			
合 計	9	(0.4)	1	(0.0)	7	(0.3)	0	(0.0)

(注) 1 . 調査対象は「資本の額が3 0 億円以上」の取引参加者とします。 2 . 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3 . ▲印は売越しを示します。

4 . 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5 . ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 3月 第 2 週 （ 3月 10日 ～ 3月 14日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3～	(100.0)	(100.0)	(2.2)	(2.7)	(97.8)	(97.3)
3/ 7	2,079,228	2,084,886	45,839	56,052	2,033,389	2,028,834
差引き		5,658		10,213	▲4,555	
合 計	4,164,114	(100.0)	101,891	(2.4)	4,062,223	(97.6)
3/10～	(100.0)	(100.0)	(1.7)	(9.7)	(98.3)	(90.3)
3/14	1,277,676	1,285,891	21,763	124,191	1,255,913	1,161,700
差引き		8,215		102,428	▲94,213	
合 計	2,563,567	(100.0)	145,954	(5.7)	2,417,613	(94.3)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
2,585,489

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.2 %	5.6 %	93.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	967,719	781,186
現 金	87.6 %	88.1 %
個 人	136,751	105,490
信 用	12.4 %	11.9 %
自己現金	21,630	124,191
自己信用	133	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	4,917	191,995
個 人	1,799	849

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3～	(38.4)	(34.7)	(59.7)	(52.8)	(0.9)	(11.8)	(1.0)	(0.6)
3/ 7	781,287	704,382	1,213,103	1,071,965	17,995	240,156	21,004	12,331
差引き	▲76,905		▲141,138			222,161	▲8,673	
合 計	1,485,669	(36.6)	2,285,068	(56.3)	258,151	(6.4)	33,335	(0.8)
3/10～	(9.0)	(5.1)	(87.9)	(76.3)	(0.5)	(16.6)	(2.5)	(2.0)
3/14	113,438	58,790	1,104,470	886,676	6,716	192,844	31,289	23,390
差引き	▲54,648		▲217,794			186,128	▲7,899	
合 計	172,228	(7.1)	1,991,146	(82.4)	199,560	(8.3)	54,679	(2.3)

(3月 10日 ~ 3月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(0.1)	(0.4)	(2.5)	(33.0)	(0.6)	(1.2)	(35.2)	(0.1)
3/ 7	2,447	8,642	50,498	670,322	12,094	24,116	716,248	1,302
差引き		6,195		619,824		12,022	▲714,946	
合 計	11,089	(0.3)	720,820	(17.7)	36,210	(0.9)	717,550	(17.7)
3/10 ~	(0.5)	(0.4)	(2.8)	(2.5)	(4.1)	(2.0)	(1.6)	(0.2)
3/14	6,438	4,782	35,761	28,571	51,175	22,886	20,064	2,551
差引き	▲1,656		▲7,190		▲28,289		▲17,513	
合 計	11,220	(0.5)	64,332	(2.7)	74,061	(3.1)	22,615	(0.9)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 3 ~	(5.1)	(0.0)	(19.1)	(0.0)	(11.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
3/ 7	104,246	0	387,370	0	223,978	1,302	654	0
差引き	▲104,246		▲387,370		▲222,676		▲654	
合 計	104,246	(2.6)	387,370	(9.5)	225,280	(5.5)	654	(0.0)
3/10 ~	(1.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.5)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
3/14	12,214	0	2,129	0	5,721	2,551	0	0
差引き	▲12,214		▲2,129		▲3,170			
合 計	12,214	(0.5)	2,129	(0.1)	8,272	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。